Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от  «21» 09.2021 г.                              с. Октябрьское                                                     № 351

О предоставлении разрешения на условно

 разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 01.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением

от 22.12.2014 г. № 26 "Об утверждении генерального плана, правил

землепользования и застройки Гизельского сельского поселения»,

постановляю:

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1, с

кадастровым номером 15:08:0220233:413, площадью 719 кв.м.,

расположенного по адресу: РСО-Алания, Пригородный район, с.Гизель,

ул.Барбашова, находящегося у Отараева А.Ф. на праве собственности –

торговые, торгово-сервисные центры и торговые павильоны.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя АМС МО Пригородный район В.З. Джиоева.

Глава  администрации            Р.А. Есиев